

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะขยายทางหลวงเชื่อมโอยระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน แปลงยาว - เขาคันทรง ตอน 2 ระหว่าง กม.133+485 - กม.135+800

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง PT ตูยวิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ส่วนงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	✓ 75.000	236.36	17,727.00	1.2761	301.61	22,621.42
2	2. CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE).	ลบ.ม.	✓ 30.000	413.68	12,410.40	1.2761	527.89	15,836.91
3	3. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	✓ 26,905.000	12.42	334,160.10	1.2761	15.84	426,421.70
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP.	ตร.ม.	✓ 26,905.000	68.16	1,833,844.80	1.2761	86.97	2,340,169.34
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	✓ 26,905.000	28.37	763,294.85	1.2761	36.20	974,040.55
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	✓ 26,905.000	12.85	345,729.25	1.2761	16.39	441,185.09
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE	ตัน	✓ 3,230.000	1,659.76	5,361,024.80	1.2761	2,118.01	6,841,203.74
8	8. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	✓ 26,905.000	252.25	6,786,786.25	1.2761	321.89	8,660,617.93
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	✓ 810.000	249.87	202,394.70	1.2761	318.85	258,275.87

วรเชษฐ์ ป้อมเซียงพิณ

10 มีนาคม 2563 16:23:18

